
BİZDEN HABERLER

6 Ekim Dünya Cerebral Palsy Farkındalık Günü Gerçekleşti!

6 Ekim Dünya Cerebral Palsy Günü’nde pek çok kişi bilinirliği artırmak ve Cerebral Palsy ile

yaşayan bireylerin eşit haklarını desteklemek için farkındalık hareketimize katıldı. Türkiye

genelindeki önemli yapı ve kurumlar gece boyunca yeşil ışıklandırmayla destek verdi. Sosyal

medyada  destekçilerimiz yeşil giyinerek #benzersizvebirlikte etiketiyle sesimizi güçlendirdi. TV

ve radyo kanalları ise programlarında Vakfımıza ve çalışmalarımıza ver vererek  farkındalığın

geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağladı.

Ayrıca Türkiye Jokey Kulübü (TJK) iş birliğiyle Veliefendi Hipodromu’nda bu yıl ikincisi
düzenlenen farkındalık koşumuz da büyük ilgi ve yankı uyandırdı. Bu anlamlı günde
yanımızda olan tüm bağışçı, destekçi ve kurumlarımıza yürekten teşekkür ederiz.
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İyilik için Koşarak Bebeklerimize Umut Olduk!

47. İstanbul Maratonu’nda adımlarımızı engelli olma riski taşıyan 0-6 yaş arası
bebeklerimizin erken müdahale programından yararlanmaları amacıyla oluşturduğumuz
“İlk Adımlar İçin Koş” projesi için attık. 2 Kasım 2025 Pazar günü yapılan İstanbul
Maratonu’nda, kampanya açıp projemizi destekleyen 48 kurumsal takımımız, 593
koşucumuz ve 4.188 bağışçımız bebeklerimiz için umut oldu.

Detaylar için tıklayınız.

T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsmail Kemal Gürleyik ve Genel Direktörümüz Sayın Nigar

Evgin, Bakan Yardımcısı Sayın Sevim Sayım Madak’ı ziyaret ederek Vakfımızın yürütmekte olduğu

çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundular.

Nazik kabulleri ve misafirperverlikleri için Sayın Bakan Yardımcımıza teşekkür ederiz.

 

https://www.instagram.com/p/DRjYofxEwlh/


AbbVie “Kutup Yıldızları” Projesi Umut Olmaya Devam Ediyor!

2018 yılında hayata geçirilen ve bugüne kadar 170’ten fazla bebeğin ve ailesinin yaşamına

dokunan Kutup Yıldızları Projesi, AbbVie Türkiye’nin güçlü desteğiyle miniklerimize umut olmaya

devam ediyor.

Cerebral Palsy açısından risk taşıyan bebeklere yönelik Erken Müdahale Programı kapsamında

şimdiye dek 6.000’nin üzerinde  rehabilitasyon seansı gerçekleştirildi ve çalışmalarımız kararlılıkla

sürüyor.

Bu değerli yolculuğun önemli  bir parçası olan AbbVie Türkiye’ye koşulsuz katkılarından dolayı

gönülden teşekkür ederiz.

 



Nutricia ile “Enerji Dolu Bir Adım Beslenmeden Olmaz” Projemiz Devam Ediyor!

2021 yılında Nutricia ile başlattığımız “Serebral Palsi’de Enerji Dolu Bir Adım: Beslenmeden

Olmaz’’ projesiyle, beslenme güçlüğü yaşayan çocuklarımıza ve ailelerine destek sunmaya bu yıl

da devam ediyoruz. Projeyle, Cerebral Palsy’li çocukların fiziksel, bilişsel ve duygusal

gelişimlerinde doğru beslenmenin kritik rolünü vurguluyor; aileleri bilgilendiren  kapsamlı bir

destek programı yürütüyoruz.

Bugüne kadar 125 çocuğumuza 2.000’nin üzerinde rehabilitasyon seansı sunuldu ve proje
çalışmalarımız sürdürülebilir şekilde devam ediyor. Sağladıkları kıymetli katkılar için
Nutricia’ya içtenlikle teşekkür ederiz.



Görme Rehabilitasyonu ile Çocuklarımızın Günlük Yaşam Becerilerine Destek Oluyoruz!

Vakfımızda yürütülen Görme Rehabilitasyonu programı, özellikle Kortikal Görme Bozukluğu

(CVI) yaşayan çocukların bireysel ihtiyaçlarına odaklanan özel bir destek sürecidir. Gözleri sağlıklı

görünse de beynin görsel işlemleme merkezinde yaşanan zorluklar nedeniyle çevrelerini

algılamakta güçlük yaşayan çocuklara, yalnızca optik değil, çok yönlü nöro rehabilitasyon

yaklaşımları sunuyoruz.

Bu kapsamda çocukların görsel dikkat, obje tanıma, takip ve ayırt etme becerilerini destekliyor;

günlük yaşam aktivitelerinde görsel ipuçlarını fark etmelerini sağlıyoruz. 

Rehabilitasyon sürecimizde duyu bütünleme çalışmaları, ergoterapi uygulamaları, çoklu duyusal

ortamlar (Snoezelen odası) ve aile eğitimleri gibi bütüncül yöntemlerle çocukların fonksiyonel görme

becerilerini güçlendiriyoruz.

Bugüne kadar 19 çocuk, toplam 400 seans görme rehabilitasyonu hizmetinden faydalandı.

Ayşe’nin başarı öyküsü için tıklayınız.

https://www.instagram.com/p/DQn8RCqDI3h/


Yeni Yılda Umut Dolu Hediyeler Burada!

Yeni yılda, Cerebral Palsy’li çocuklarımızın ömür boyu ihtiyaç duyduğu özel eğitim ve
rehabilitasyon hizmetlerine katkı sunan bir hediye tercih etmek isterseniz; sürpriz hediye
kutularımızdaki Hayallere Dokun ürünleriyle sevdiklerinizi mutlu edebilir, aynı zamanda
çocuklarımızın hayallerine destek olabilirsiniz.

 

Hediye seçimi için tıklayınız.

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı - Cerebral Palsy Türkiye 
Prof. Dr. Hıfzı Özcan Cad. No:8 Küçükbakkalköy, Ataşehir / İstanbul 

0 850 220 07 07 - 0 850 220 0726 (Faks) 
iletisim@tscv.org.tr 

Web Sitemizi Ziyaret Edin!

Sosyal Medyadan Bizi Takip Edin!

https://www.hayalleredokun.com/
https://www.tscv.org.tr/Default
https://www.instagram.com/cerebralpalsytr/

